СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640

РЕШЕНИЕ

от 27 января 2017 г.                                                                         № 204

п. Печенга

О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов

В связи с признанием решением Совета депутатов от 01.04.2016 г. № 137 утратившим

силу решения Совета депутатов от 07.09.2012 г.  № 196  «Об утверждении Положения

«О порядке организации формирования и бесплатного предоставления земельных участков в

собственность многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства на

территории городского поселения Печенга» и необходимостью признать утратившими силу

решения Совета депутатов от 8 февраля 2013 г. № 225 и от 23  октября 2015 г. № 98, которыми

вносились изменения в утратившее к настоящему времени силу решение Совета депутатов

от 07.09. 2012 г.  № 196, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ и

Уставом городского поселения Печенга Печенгского района Мурманской области, Совет

депутатов

решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов городского поселения

Печенга от 8 февраля 2013 г. № 225 и  от 23 октября 2015 г. № 98.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с Порядком

опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного

самоуправления городского поселения Печенга.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

Глава городского поселения Печенга

Печенгского района                                                                       П.А. Мустиянович